
ZARZĄDZENIE NR 248/2022 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Pani Elżbiety Andrzejewskiej na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Olszówce z s. w Łubiance 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz.559) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz.194), w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2393) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1510) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Elżbietę Andrzejewską na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Olszówce z siedzibą w Łubiance na czas określony tj. od dnia 1 stycznia 2023 roku do dnia 31 sierpnia 
2028 roku 

§ 2. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w odrębnym piśmie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




